Skip to contentSANYTOL, odborník na dezinfekci bez chlóru, zabíjí 99,9 % bakterií, hub a virů.


	Search





Sanytol

Menu	ZNAČKA Sanytol
	Kdo jsme?
	Záruka Sanytol



	Dezinfekce
	Proč dezinfikovat
	Co jsou to mikroby?



	Použití
	Výrobky
	Rady
	Udržitelnost




	
		Vyhledávání...
		
	
	







			

			
				
					
						
							[image: EcoRefill]
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							Zobrazit více 
							*Ve srovnání s čističem ve 2 lahvích. 
							
						
						
							[image: Vegetal]
Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. 
							
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							Zobrazit více 
													
						
							[image: Pediatricka]
Sanytol spolupracuje s Českou pediatrickou společností 
							
Česká pediatrická společnost

je „odborná společnost

zdravotnických pracovníků “ s

cílem podporovat zdravý růst

a vývoj, preventivní opatření,

správnou výživu a kvalitu

života dětí a mladistvých ve

zdraví i nemoci.

Všechny produkty Sanytol

Dezinfekce na prádlo nesou pečeť

této organizace. 
							
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: Doctors]
Sanytol doporučuje
85 % lékařů 
							
* Kvantitativní studie provedená IPSOS Francie 2020 – online průzkum provedený mezi 83 praktickými lékaři, kteří by značku Sanytol doporučili, pokud by otázku položili jejich pacienti. 
							
[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: Multiusos]
Sanytol Dezinfekční univerzální čistič 
							
Zobrazit více 
							Čistí a dezinfikuje nejrůznější povrchy bez chlóru 
							
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: Textiles]
Dezinfekce na prádlo 
							
Zobrazit více 
							Dezinfikuje bez chlóru veškeré vaše prádlo i při nízké teplotě 
							
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
						
							[image: Manos]
Dezinfekční mýdla na ruce 
							
[image: ] 
							Zobrazit více 
							[image: ] 
							Zdravý způsob, jak se vyhnout infekcím 
							
[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
													
					
				
				
				
				
			
			





	
		
			Najděte svůj produkt


		
	
		
						
				
				[image: ]


[image: ]


				Domácnost

				
			

							
				
				[image: ]


[image: ]


				PRÁDLO & BYTOVÝ TEXTIL

				
			

							
				
				[image: ]


[image: ]


				Osobní hygiena

				
			

						

	

	



			




		
			
			Představené výrobky

			
					
		
		
		

				
	[image: ]


[image: ]
Eco refill dezinfekční univerzální čistič- eukalyptus




					

				
	[image: ]


[image: ]
Dezinfekční univerzální čistič 94 % rostlinného původu- eukalyptus a máta




					

				
	[image: Sanytol 4 action]


[image: Sanytol 4 action]
Dezinfekční univerzální čistič – 4 účinky




					

				
	[image: 3D Dezinfekční čistič na koupelny]


[image: 3D Dezinfekční čistič na koupelny]
Dezinfekční čistič na koupelny a vodní kámen




					

				
	[image: KITCHEN 500ML CZ-SK]


[image: KITCHEN 500ML CZ-SK]
Dezinfekční odmašťující čistič na kuchyně




					

				
	[image: ]


[image: ]
Dezinfekční univerzální čistič- eukalyptus




					

				
	[image: ]


[image: ]
Dezinfekční univerzální čistič – grapefruit




					

	
 
					

	

			






	SANYTOL Zaručená Hygiena

	Již více než 20 let vám SANYTOL, odborník na dezinfekci bez chlóru, nabízí inovativní řadu výrobků určených pro hygienu domova, prádla a rukou.




	
				
							
					[image: ]


[image: ]

			

			
				
						ODSTRANĚNÍ MIKROBŮ				

				
						Výrobky SANYTOL zničí 99,9 % bakterií, plísní a virů tak, aby zdraví zůstalo zachováno.

				

			

		
 
					
							
					[image: ]


[image: ]

			

			
				
						LABORATORNĚ TESTOVÁNO				

				
						Veškerá složení výrobků SANYTOL byla testována v nezávislé laboratoři a dle platných evropských norem.

				

			

		
 
					
							
					[image: ]


[image: ]

			

			
				
						HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ				

				
						Kromě dezinfekčních účinků mají výrobky SANYTOL prokázanou účinnost i proti špíně (mastnotě, usazeninám, skvrnám…) a zanechávají příjemnou vůni.

				

			

		
 
					
							
					[image: ]


[image: ]

			

			
				
						ŠETRNÉ SLOŽENÍ				

				
						Bez chlóru, výrobky SANYTOL neodbarvují prádlo a jsou šetrné ke spotřebiteli i k povrchům.

				

			

		
 
						

	Další informace o Sanytolu
	









		
			

						Sanytol rady

						Tipy, triky a rady pro každý den

					
		
				
			
				[image: Jak používat Sanytol Dezinfekci na prádlo]


[image: Jak používat Sanytol Dezinfekci na prádlo]
				
					Textílie
					Jak používat Sanytol Dezinfekci na prádlo
						
		
		











Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: Jak odstranit nepříjemný zápach ze sportovního oblečení ]


[image: Jak odstranit nepříjemný zápach ze sportovního oblečení ]
				
					Textílie
					Jak odstranit nepříjemný zápach ze sportovního oblečení  
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: Jak se vyhnout nepříjemnému zápachu v oblečení]


[image: Jak se vyhnout nepříjemnému zápachu v oblečení]
				
					Textílie
					Jak se vyhnout nepříjemnému zápachu v oblečení
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Textílie
					Jak se zbavit roztočů a štěnic
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Hygiena a ochrana zdraví
					Jak dezinfikovat své pracoviště a elektronické přístroje?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Koupelna
					Co je to plíseň?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Zápach
					Jak vydezinfikovat matraci?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Péče o dítě
					Jak dezinfikovat dětské hračky?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Hygiena a ochrana zdraví
					Jaké předměty bývají doma nejvíce kontaminované?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Hygiena a ochrana zdraví
					Je možné vyhnout se plísním na nohou, tzv. „atletické noze“?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Hygiena a ochrana zdraví
					Je možné předejít vzniku plísňových infekcí na nohou?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
			
				[image: ]


[image: ]
				
					Kuchyně
					Jak čistit lednici?
						
		
		


Created with Sketch.		Přečtěte si více
	
					
			
		
				
	 
					Přečtěte si více
		
	
			

	
		
			
			
			[image: ]


[image: ]
			

			
				S výrobky SANYTOL řeknete sbohem mikrobům a špíně!

Sanytol, odborník na dezinfekci bez chlóru, vás chrání před nebezpečím infekcí a nemocí a pomůže vám dodržovat hygienu rukou i domova v každodenním životě: prádlo, podlahy, kuchyň, koupelna atd. Od dezinfekce na prádlo po čistič usazenin v koupelně nebo dezinfekční gel bez oplachování, váš domov bude hygienicky čistý díky našim řadám dezinfekčních výrobků pro všechny místnosti a všechny povrchy.

			

		

		

	

		[image: Sanytol]


[image: Sanytol]

Značka Sanytol
	Kdo jsme?
	Záruka Sanytol
	Udržitelnost
	Kontakt


Dezinfekce
	Proč dezinfikovat?
	Co jsou to mikroby?
	Použití


Výrobky
	Domácnost
	Prádlo & bytový textil
	Osobní hygiena
	Bezpečnostní listy




Copyright © 2024 Sanytol®. Všechna práva vyhrazena.

	Pravidla soutěží pro FB/IG
	Právní upozornění
	Zásady ochrany soukromí
	Zásady používání souborů cookie






	
			









